
1 

 

 

Веће градске општине Обреновац, дана 06. новембра 2015. године, на основу члана 55. Статута градске 

општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'', бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14), Локалног акционог 

плана запошљавања за 2015. годину VII – 01 бр. 020- 34  од 19.03. 2015. године и члана 58. Пословника 

Већа градске општине Обреновац ("Сл. лист града Београда" бр. 6/13 и 12/15), по спроведеном јавном 

позиву расписаном Одлуком VII-02 бр. 020-3/ 214 од 01. октобра 2015. године за реализацију мера 

активне политике запошљавања путем субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање, који је 

био отворен од 05.10.2015. године до 15.10.2015. године, на основу предлога Одељења за буџет и 

финансије од 23.10.2015. године, донело је  

 

ОДЛУКУ 

о избору по јавном позиву за реализацију мера активне политике запошљавања путем субвенција 

доприноса за обавезно социјално осигурање  

 

 

I На основу утврђене коначне ранг листе, по првом јавном позиву расписаном Одлуком VII-02 бр. 

020-3/ 214 од 01. октобра 2015. године за реализацију мера активне политике запошљавања путем 

субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање, који је био отворен од 05.10.2015. године 

до 15.10.2015. године, утврђује се ранг листа од 28 учесника јавног позива којима ће бити додељени 

ваучери за плаћање пореза и доприноса на минималну зараду у трајању до 12 месеци: 

 

Ред. 

бр. 

пријаве Име и презиме Адреса 

1.  Небојша Марковић Четврта бр. 4, Обреновац 

2.  Видосава Марјановић Богољуба Урошевића Црног 37, Уровци 

3.  Деса Поповић Браће Јоксића 96, Звечка 

4.  Злата Косорић Шумарице 10, Гај 1 

5.  Драгана Трифуновић Сремског фронта 16, Обреновац 

6.  Гордана Јованић Драге Вуковића Корчагина 305, Звечка 

7.  Славка Бабић Грабовац, к. бр. 504/б 

8.  Верољуб Радовановић Радничка 18/1, Барич 

9.  Милорад Павловић Проте Матеје Ненадовића 121, Забрежје 

10.  Рада Јовичић Проте Матеје Ненадовића 65, Забрежје 

11.  Весна Николчев Браће Лазића 305/В, Звечка 

12.  Влада Вуковић Пета Козарачка 103, Звечка 

13.  Мирјана Шустић Четврта бр. 12б, Обреновац 

14.  Раде Симоновић Војводе Мишића 247/а, Обреновац 

15.  Олга Симоновић Стара Тамнава 10а, Бело Поље 



2 

 

 

 

II Ова Одлука је коначна.  

 Образложење Одлуке представља Извештај Одељења за буџет и финансије од 23.10.2015. године 

о спроведеном  јавном позиву, који је саставни део ове Одлуке.  

 

III        Са послодавцем који одлучи да запосли лице, доносиоца ''ваучера'', градска општина Обреновац 

ће закључити Уговор којим ће се обавезати да послодавцу рефундира уплаћене порезе и доприносе за 

обавезно социјално осигурање на минималну зараду коју ће послодавац уплатити приликом сваке 

исплате зараде запосленом  лицу.  

Средства за ове намене обезбеђена су за првих 13 незапослених лица која пронађу послодавца. 

Одељење за буџет и финансије стараће се о извршењу ове Одлуке.  

 

IV Одлука се доставља: Лицима из тачке I ове Одлуке, Одељењу за буџет и финансије Управе 

градске општине и архиви.  

 

V Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs и на 

огласној табли Управе градске општине. 

 

 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VII - 02 бр. 020-3/ 237 од 06. новембра 2015. године 

 

 

                               ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                      Мирослав Чучковић  

 

16.  Душан Симоновић Стара Тамнава 10а, Бело Поље 

17.  Раде Ђурић Војводе Бојовића 28, Обреновац 

18.  Милоје Гурешић Тамнавска 31г, Бело Поље 

19.  Јасминка Марковић Краља Милутина 15б, Обреновац 

20.  Славка Лечић Велико Поље к. бр. 41 

21.  Бранко Урошевић Кованчина други део 7, Мислођин 

22.  Милоје Маркулић Мила Манића 126, Скела 

23.  Драган Кувекаловић Александра Аце Симовића 24, Обреновац 

24.  Слободан Јоксимовић Војводе Мишића 101, Обреновац 

25.  Петар Гајић  Проте Матеје Ненадовића 131, Забрежје 

26.  Велка Станковић Кованчина  други део 29в, Мислођин 

27.  Мирjана Стевановић Дорћула 18, Кртинска 

28.  Бранимир Марјановић Богољуба Урошевића Црног 37, Уровци 

http://www.obrenovac.org.rs/

